2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________________ № __________
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В соответствии с изменениями, внесенными в соответствии с областным законом от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области» в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.03.2023 № 0084 (в редакции постановлений от 07.08.2023 № 0353, от 08.05.2024 № 0141),
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.02.2018 № 0037 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.07.2018 № 0253 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением от 13.02.2018 № 0037»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 16.04.2019 № 0139 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением от 13.02.2018 № 0037 (в ред. постановления от 02.07.2018 № 0253)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.11.2019 № 0408 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением от 13.02.2018 № 0037 (в ред. постановлений от 02.07.2018 № 0253, от 16.04.2019 № 0139)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 10.12.2019 № 0442 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением от 13.02.2018 № 0037 (в редакции постановлений от 02.07.2018 № 0253, от 16.04.2019 № 0139, от 21.11.2019 № 0408)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.06.2020 № 0216 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением от 13.02.2018 № 0037 (в ред. постановлений от 02.07.2018 № 0253, от 16.04.2019 № 0139, от 21.11.2019 № 0408, от 10.12.2019 № 0442)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.09.2021 № 0329 «О внесении изменения в Административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.02.2018 № 0037 (в редакции постановлений от 02.07.2018 № 0253, от 16.04.2019 № 0139, от 21.11.2019 № 0408, от 10.12.2019 № 0442, от 30.06.2020 № 0216)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0142 от 13.05.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 13.05.2024 15:00:26, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]